
UCHWAŁA NR 1351/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Piaseczna w Organizacji 
na kadencję 2023-2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 11 ust. 1-5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz. U. 
2022 poz. 385) oraz § 9 statutu uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 365/XV/2019r.  z dnia  
16 października 2019 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Piaseczna w organizacji, Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Piaseczna w Organizacji na kadencję 2023-2026 
w składzie: 
1. prof. dr hab. Grzegorz Nowik - Zastępca Dyrektora ds. Naukowych w Muzeum Józefa Piłsudskiego 
w Sulejówku 
2. prof. dr hab. Aleksandra Bernatowicz - Kierownik w Zakładzie Historii Sztuk Plastycznych Instytutu 
Sztuki Polskiej Akademii Nauk 
3. prof. dr hab. Jakub Sito - Zakład Historii Sztuk Plastycznych w Instytucie Sztuki Polskiej Akademii 
Nauk 
4. dr Włodzimierz Bagieński - historyk, archiwista, autor książek i wydawnictw o historii 
Piaseczna, Honorowy Obywatel Piaseczna 
5. Iwona Stefaniak - dyrektor Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 62BEC53F-E8F9-4954-9F8C-72551DD32B24. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 11 Ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 
385.) przy muzeum państwowym i samorządowym działa rada muzeum, której członków powołuje 
właściwy podmiot, o którym mowa w art. 5 ust. 2 lub 3. wyżej wymienionej ustawy. 

Rada muzeum: sprawuje nadzór nad wypełnianiem przez muzeum jego powinności wobec 
zbiorów i społeczeństwa, ocenia, na podstawie przedłożonego przez dyrektora muzeum 
sprawozdania rocznego z działalności, działalność muzeum oraz opiniuje przedłożony przez 
dyrektora roczny plan działalności. Kadencja członków rady muzeum trwa cztery lata. 

 
Zgodnie z postanowieniami statutu Muzeum Piaseczna w Piasecznie (w organizacji), 

nadanego Uchwałą Nr 365/Xv/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 października 2019r. 
rada składa się z 5 członków, powoływanych i odwoływanych przez Radę Miejską w Piasecznie na 
zasadach i w trybie określonym w ustawie o muzeach. 

Id: 62BEC53F-E8F9-4954-9F8C-72551DD32B24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

